FAKTRA / daiowdoklad / &2110 162

Dodivatd’: Odberatd’:

MT GASTRO, s.r.o. Obec Kvakovce
Nerudova 1760/1 Obecmirad Kvakovce 97
Vranov nad Topou 094 02

OR Okresrého sidu 5

Vidgkadslo : 30854/P [0: 00332518

Oddiel : Sro

t“:Q : 47920394
DLC: 2024139700
L'DPH : SK 2024139700

Ddivyhotovenia faktry : 31.10.2021

Ditum dodania : 31.10.2021

Ditum splatnosti faktry: 30.11.2021

Formaihrady : prevodom

Tatra Banka, a.s., Hodfovo mimestie 3, 850 05 Bratislava
Klovtu : SK 98 1100 0000 0029 4006 9322

SWIFT : TATR SK BX

Oznafenie dodivky :
Fakturujeme Vam za :

1., strava — 8 obedov — menu x 4,50.-eur
/ pozemkovwéipravy / 21.10. a 22.10.2021

2., pitmivoda —48 m3 x 1,50.-eur
/ leto 2021 /

3., rozbor vody

Zaklad dane :

DPH 20%

Spolu , suma kihrade :

Vyhotovil : Mgr. Milena Trybulov
0903 634 670

36,00.-eur
72,00.-eur
60,00.-eur
140,00.-eur
28,00-eur

168,00.-eur



